НОВОНИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.09.2020 		                      д. Новоникольск                                       № 1

Об избрании счетной комиссии

     В соответствии с Регламентом  Новоникольского сельского Совета депутатов, утвержденного Решением Новоникольского сельского Совета депутатов от 30.06.2015 № 139, руководствуясь статьёй 26 Устава Новоникольского сельсовета, Новоникольский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Избрать счетную комиссию для проведения тайного голосования по выборам председателя сельского Совета депутатов из числа депутатов в следующем составе:
[bookmark: _GoBack]1) Трепышко Светлана Владимировна;
2) Лопата Татьяна Николаевна;
3) Ляхова Наталья Владимировна.
2. Решение вступает  в силу с момента принятия.

Председатель Новоникольского
сельского Совета депутатов                                                            Р.М. Кобякова

Глава Новоникольского сельсовета                                               А.Г. Гимранов